



**Boyun eğmeyenler bu yana**

## **BU DÜZENİ SIFIRLA**

AKP eliyle sürdürülen gerici diktatörlük Türkiye'nin kaderi değildir. Bu diktatörlük bir kaza veya arızanın sonucu ortaya çıkmış da değildir. Sömürü düzeni kendini yobazlara teslim etmiş, yobazların iktidarı karanlık, gerici bir diktatörlüğe dönüşmüştür.

Şimdi fazla ileri gitmiş bu gerici diktatörlüğü terbiye etmek, mümkünse biraz değiştirip halka kabul ettirmek istiyorlar.

Biz kabul etmeyiz.

*"Bu kadarı çok dinci oldu, biraz laik olsun ama çok da olmasın"* diyorlar. Gericilikte, din istismarında ayar olmaz. Dinle yönetim memleketi karanlığa gömdü. Zifiri karanlığı mum ışığı aydınlatmaz. Aydınlık bir ülkeden aşağısı kurtarmaz.

**Biz gericiliğe bir daha yol vermeyecek, tam ve ödünsüz laiklik istiyoruz.**

Bunun için *"Boyun eğmeyenlerdensen bu yana gel"* diyoruz. **Gericiliği, din istismarını, dinle yönetilmeyi bitir. Sıfırla!**

Ülkemizde ve dünyada rejim büyük bir krizin içindedir. *"Sosyalizm yıkıldı, kapitalizm kazandı"* çığılıkları içinde kurulan Yeni Dünya Düzeni büyük bir gürültüyle çökmektedir.

Bu çöküşten ya yeni bir düzen, ya da bölgesel savaşlar, boğazlaşmalar, kudurmuş gerici saldırganlık ve kaos çıkar.

Yeni bir düzenin tek bir adı vardır: **Sosyalizm**. Böyle bir yeni düzeni kuracak tek güç tüm dünyada bellidir: **Komünistler**.

Bunun için, *"Boyun eğmeyenlerdensen bu yana gel"* diyoruz. Başka yerde çıkış arama, yamacıları, sahte umut simsarlarını, goygoycuları boşver. **Biz, yalanlara son vereceğiz. Yalanın dünyasını sıfırla.**

Gericiliğe ödünsüz karşı çıkan, sömürüyle ödünsüz hesaplaşan, düzenin tam karşısında yer alan tek bir mevzi, hepimizin çevresinde toplanacağımız tek bir zirve var. **Komünizm davası.**

*“Gelin buraya sığınin, yeni düzeni boşverin, bir süre kötünün iyisiyle idare edin”* diyenlerle işimiz olmaz. Onun için boyun eğmeyenlere çağrımız var: **Eskiye cila atıp pazarlayanları sıfırla.**

*“Yüzde şu kadar buraya gelir, yüzde bu kadar buradan çıkar, barajı şunlar aşar, bunlar da şuraları tutar... Meclis’te şu kadar turuncu, bu kadar lacivert olur. Memleket kurtulur!”* diyenlere sadece şaşıyoruz. Hepiniz ne zaman istatistik uzmanı kesildiniz? Hepiniz ne zaman bu kadar hesap kitap yapar oldunuz?

Çuvalla para akıtarak, devlet olanaklarını kullanarak, uluslararası destek alarak, seçim barajının arkasına sığınarak, yasaklarla, polis zoruyla seçime girecek birileri. Sonra da soran olursa *“E sandık! Sandık öyle istiyor.”* Biz tanımıyoruz öyle sandık edebiyatını.

Ayarsız teraziye, dibi delik sandığa değil, örgütlü bir halka inanıyoruz.

Ve daha önemlisi, sandık aşkına sözümüzü sakınmaya hiç niyetimiz yok!

**Boyun eğmeyenler bu yana.**

**Diktatörlükle pazarlık olmaz. Bu düzenden kurtulmanın yüzdelik hesabı yapılmaz.**

**Bayrak açıyoruz; emekçinin, halkın, aydınlığın, bağımsızlığın, devrimin, sosyalizmin bayrağını...**

Bu düzeni SIFIRLAMAK için!

Bilal oğlan milyon dolarları sıfırlamaya kalkmıştı. Hırsızları SIFIRLA.

Halk yoksullaşırken patronlar kârlarına kâr katıyor. Paranın saltanatını SIFIRLA.

Gençlerin, kadınların özgürlük arayışına tahammül edemiyorlar. Gerici zihniyeti SIFIRLA.

Sanatı, bilimi, aydınlık fikirleri boğmaya çalışıyorlar. Yobaz takımını SIFIRLA.

Para için, iktidarlarını korumak için, karanlık planlar için, töre için insan öldürüyorlar. Katilleri SIFIRLA.

Bağımsızlık ve egemenliği ayaklar altına alıyorlar. İşbirlikçileri, Amerikancıları, Avrupa Birliği yardakçılarını SIFIRLA.

Başka yerde çıkış arama, kendine güven. Yamacıları, yalancıları, sahte umut simsarlarını, goygoycuları SIFIRLA.

Bu kadarına gücümüz yetmez diyorsan, bil ki bu sömürü düzenini sıfırlamazsan, o seni sıfırlayacak.

Komünistler 7 Haziran seçimlerine emekçi halkın asla sıfırlanamayacağını göstermek için giriyor.

**Çağrımızdır:**

**Kürt ve Türk halkının, sömürüden kurtarılmış, gericiği yenmiş, emperyalizmden kurtulmuş özgür bir ülkede, sosyalist bir düzende yaşaması için kavgaya verecek olanlar bu yana gelsin**

**Komünistlerin söyleyecek sözü var. Başka kimse de söylemeyecek.**

**Komünistlerin yapacakları şeyler var. Başka kimse de yapmayacak.**

**Bunun için seçimlerde Komünist Parti var.**

**Boyun eğmeyenlerdensen yanımıza gel.**

**BU DÜZENİ SIFIRLA.**

